
UCHWAŁA NR XX/153/17
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 

2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko - Pomorskiego 
Kuratora Oświaty w Bydgoszczy i uwzględnieniu uwag zawartych w przedmiotowej opinii, uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Chełmża, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Chełmża, na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Miasto Chełmża klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 
prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice obwodu klas dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonego przez Gminę Miasto Chełmża na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 
Chełmża, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Miasto Chełmża, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Gimnazjum nr 1 im. bł. ks. Stefana Wincentego Frelichowskiego z siedzibą w Chełmży włącza się do 
Szkoły Podstawowej nr 3 z siedzibą w Chełmży, ul. ks. P. Skargi 1 na następujących  warunkach:

1) Szkoła Podstawowa nr 3  w Chełmży rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 3 w Chełmży rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018;

3) Gimnazjum nr 1 im bł. ks. Stefana Wincentego Frelichowskiego w Chełmży zakończy działalność z dniem 
31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kalinowski

Id: F2D6BFEA-C491-4943-B285-36FB69CD984B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/153/17

Rady Miejskiej Chełmży

z dnia 23 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Chełmża, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miasto Chełmża na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa  nr 2 im I Armii 
Wojska Polskiego w Chełmży ul. Hallera 17

87-140 Chełmża

gen. Władysława Sikorskiego (do 
skrzyżowania z ul. Mickiewicza 
i ul. Browarna), Wodna, Sądowa, 
Strzelecka, Mikołaja Kopernika, 
Świętego Jana, Browarna, ks. Piotra 
Skargi, Ignacego Paderewskiego, 
Henryka Sienkiewicza, Tadeusza 
Kościuszki, Bartosza Głowackiego, 
Kazimierza Puławskiego, Bulwar 
1000-lecia, Targowa, Letniskowa, 
Pensjonatowa, Rekreacyjna, 
Spacerowa, Turystyczna, 
Wczasowa, Widokowa, Pogodna, 
Cicha, Słoneczna, Spokojna, 
Plażowa, Żeglarska.

gen. Władysława Sikorskiego (do 
skrzyżowania z ul. Mickiewicza 
i ul. Browarna), Wodna, Sądowa, 
Strzelecka, Mikołaja Kopernika, 
Świętego Jana, Browarna, ks. Piotra 
Skargi, Ignacego Paderewskiego, 
Henryka Sienkiewicza, Tadeusza 
Kościuszki, Bartosza Głowackiego, 
Kazimierza Puławskiego, Bulwar 
1000-lecia, Targowa, Letniskowa, 
Pensjonatowa, Rekreacyjna, 
Spacerowa, Turystyczna, 
Wczasowa, Widokowa, Pogodna, 
Cicha, Słoneczna, Spokojna, 
Plażowa, Żeglarska. 

Rynek, Rynek Bednarski, Rynek 
Garncarski, gen. Józefa Hallera, 
Chełmińska, Adama Mickiewicza, 
Polna, Rybaki, Łazienna, Żeglarska, 
Tumska, błogosławionej Juty, 
Chełmińskie Przedmieście, Buczek, 
Trakt, Jarzębinowa, Plac Wiejski, 

Rynek, Rynek Bednarski, Rynek 
Garncarski, gen. Józefa Hallera, 
Chełmińska, Adama Mickiewicza, 
Polna, Rybaki, Łazienna, Żeglarska, 
Tumska, błogosławionej Juty, 
Chełmińskie Przedmieście, Buczek, 
Trakt, Jarzębinowa, Plac Wiejski, 

Id: F2D6BFEA-C491-4943-B285-36FB69CD984B. Podpisany Strona 1



2. Szkoła Podstawowa  nr 3 w Chełmży
Siedziba główna szkoły:

 ul. ks. P. Skargi 1, 87-140 
Chełmża 

Inna lokalizacja prowadzenia 
zajęć;

        ul. Hallera 21 
(klasy I-III)

87-140 Chełmża

Lipowa, 3 Maja, Górna, Jana III 
Sobieskiego, Władysława 
Broniewskiego, Władysława 
Jagiełły, Romualda Traugutta, 
Bolesława Chrobrego, Mieszka I, 
Władysława Łokietka, Bolesława 
Krzywoustego, Królowej Jadwigi, 
Stefana Batorego, Stanisława 
Poniatowskiego, Józefa Bema, 
Henryka Malewskiego, Antoniego 
Depczyńskiego, kanonika Gabriela 
Władysławskiego, Kazimierza 
Wielkiego, Mieczysława 
Szczepańskiego, Stefana Dorawy, 
Działkowa, Ogrodowa, Tęczowa, 
Brzoskwiniowa, Brzozowa, 
Bukowa, Cisowa, Cyprysowa, 
Dębowa, Jagodowa, Jesionowa, 
Jeżynowa, Jodłowa, Kalinowa, 
Kasztanowa, Klonowa, 
Leszczynowa, Łąkowa, 
Kruszynowa, Modrzewiowa, 
Morelowa, Ogrodowa, Orzechowa, 
Sosnowa, Świerkowa, Topolowa, 
Wierzbowa. Żurawinowa, 
Wiśniowa, Azaliowa, Forsycjowa, 
Jaśminowa, Magnoliowa, Szewska, 
Malinowa, Przejezdna.

Lipowa, 3 Maja, Górna, Jana III 
Sobieskiego, Władysława 
Broniewskiego, Władysława 
Jagiełły, Romualda Traugutta, 
Bolesława Chrobrego, Mieszka I, 
Władysława Łokietka, Bolesława 
Krzywoustego, Królowej Jadwigi, 
Stefana Batorego, Stanisława 
Poniatowskiego, Józefa Bema, 
Henryka Malewskiego, Antoniego 
Depczyńskiego, kanonika Gabriela 
Władysławskiego, Kazimierza 
Wielkiego, Mieczysława 
Szczepańskiego, Stefana Dorawy, 
Działkowa, Ogrodowa, Tęczowa, 
Brzoskwiniowa, Brzozowa, 
Bukowa, Cisowa, Cyprysowa, 
Dębowa, Jagodowa, Jesionowa, 
Jeżynowa, Jodłowa, Kalinowa, 
Kasztanowa, Klonowa, 
Leszczynowa, Łąkowa, 
Kruszynowa, Modrzewiowa, 
Morelowa, Ogrodowa, Orzechowa, 
Sosnowa, Świerkowa, Topolowa, 
Wierzbowa. Żurawinowa, 
Wiśniowa, Azaliowa, Forsycjowa, 
Jaśminowa, Magnoliowa, Szewska, 
Malinowa,Przejezdna.

ks. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego, ks. Stanisława 
Frelichowskiego, Owocowa, 
Piastowska, Juliusza Słowackiego, 
Stanisława Moniuszki, 
Wincentego Witosa, ks. Alfonsa 
Groszkowskiego, ks. ppłk. Józefa 

ks. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego, ks. Stanisława 
Frelichowskiego, Owocowa, 
Piastowska, Juliusza Słowackiego, 
Stanisława Moniuszki, 
Wincentego Witosa, ks. Alfonsa 
Groszkowskiego, ks. ppłk. Józefa 

Id: F2D6BFEA-C491-4943-B285-36FB69CD984B. Podpisany Strona 2



3.
Szkoła Podstawowa  nr 5 im. Papieża 
Jana Pawła II  w Chełmży ul. Wyszyńskiego 5

87-140 Chełmża

Inna lokalizacja prowadzenia 
zajęć;

ul. ks. P. Skargi 1
87-140 Chełmża

Wryczy, Władysława Reymonta, 
Stefana Żeromskiego, Bydgoska, 
Dworcowa, gen. Władysława 
Sikorskiego (od skrzyżowania 
z ul. Mickiewicza i ul. Browarna), 
Ładownia, Henryka 
Dąbrowskiego, Toruńska, Marii 
Konopnickiej, Bolesława Prusa, 
Mikołaja Reja, Jana 
Kochanowskiego, ks. prałata 
Szydzika, ks. kanonika Gracjana 
Tretkowskiego, ks. biskupa 
Zygfryda Kowalskiego, 
Stanisława Pilatowskiego, 
Stanisława Zagrodzkiego, 
Fiołkowa, Hiacyntowa, Różana, 
Tulipanowa, Cukrownicza, Za 
Torami, Towarowa, Wagonowa,  
Kolejowa, ks. biskupa Jana 
Chrapka, ks. Jerzego Popiełuszki, 
ks. Józefa Tischnera, Wisławy 
Szymborskiej, Jana Brzechwy, 
Ignacego Kraszewskiego, Elizy 
Orzeszkowej, Aleksandra Fredry.

Wryczy, Władysława Reymonta, 
Stefana Żeromskiego, Bydgoska, 
Dworcowa, gen. Władysława 
Sikorskiego (od skrzyżowania 
z ul. Mickiewicza i ul. Browarna), 
Ładownia, Henryka 
Dąbrowskiego, Toruńska, Marii 
Konopnickiej, Bolesława Prusa, 
Mikołaja Reja, Jana 
Kochanowskiego, ks. prałata 
Szydzika, ks. kanonika Gracjana 
Tretkowskiego, ks. biskupa 
Zygfryda Kowalskiego, 
Stanisława Pilatowskiego, 
Stanisława Zagrodzkiego, 
Fiołkowa, Hiacyntowa, Różana, 
Tulipanowa, Cukrownicza, Za 
Torami, Towarowa, Wagonowa,  
Kolejowa, ks. biskupa Jana 
Chrapka, ks. Jerzego Popiełuszki, 
ks. Józefa Tischnera, Wisławy 
Szymborskiej, Jana Brzechwy, 
Ignacego Kraszewskiego, Elizy 
Orzeszkowej, Aleksandra Fredry.

Id: F2D6BFEA-C491-4943-B285-36FB69CD984B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/153/17

Rady Miejskiej Chełmży

z dnia 23 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Miasto Chełmża klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonych w szkole podstawowej oraz 
granice obwodu klas dotychczasowego gimnazjum od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1.
klasy Gimnazjum nr 1 im. bł. ks. 
Stefana Wincentego 
Frelichowskiego z oddziałami 
sportowymi w Chełmży 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej nr 3 w Chełmży

ul. ks. P. Skargi 1
87-140 Chełmża

gen. Władysława Sikorskiego (do 
skrzyżowania z ul. Mickiewicza i ul. 
Browarna), Wodna, Sądowa, Strzelecka, 
Mikołaja Kopernika, Świętego Jana, 
Browarna, ks. Piotra Skargi, Ignacego 
Paderewskiego, Henryka Sienkiewicza, 
Tadeusza Kościuszki, Bartosza 
Głowackiego, Kazimierza Puławskiego, 
Bulwar 1000-lecia, Targowa, 
Letniskowa, Pensjonatowa, Rekreacyjna, 
Spacerowa, Turystyczna, Wczasowa, 
Widokowa, Pogodna, Cicha, Słoneczna 
Rynek, Rynek Bednarski, Rynek 
Garncarski, gen. Józefa Hallera, 
Chełmińska, Adama Mickiewicza, Polna, 
Rybaki, Łazienna, Żeglarska, Tumska, 
błogosławionej Juty, Chełmińskie 
Przedmieście, Buczek, Trakt, 
Jarzębinowa, Plac Wiejski, Lipowa, 
3 Maja, Górna, Jana III Sobieskiego, 

gen. Władysława Sikorskiego (do 
skrzyżowania z ul. Mickiewicza i ul. 
Browarna), Wodna, Sądowa, Strzelecka, 
Mikołaja Kopernika, Świętego Jana, 
Browarna, ks. Piotra Skargi, Ignacego 
Paderewskiego, Henryka Sienkiewicza, 
Tadeusza Kościuszki, Bartosza 
Głowackiego, Kazimierza Puławskiego, 
Bulwar 1000-lecia, Targowa, 
Letniskowa, Pensjonatowa, Rekreacyjna, 
Spacerowa, Turystyczna, Wczasowa, 
Widokowa, Pogodna, Cicha, Słoneczna 
Rynek, Rynek Bednarski, Rynek 
Garncarski, gen. Józefa Hallera, 
Chełmińska, Adama Mickiewicza, Polna, 
Rybaki, Łazienna, Żeglarska, Tumska, 
błogosławionej Juty, Chełmińskie 
Przedmieście, Buczek, Trakt, 
Jarzębinowa, Plac Wiejski, Lipowa, 
3 Maja, Górna, Jana III Sobieskiego, 

Id: F2D6BFEA-C491-4943-B285-36FB69CD984B. Podpisany Strona 1



Władysława Broniewskiego, Władysława 
Jagiełły, Romualda Traugutta, Bolesława 
Chrobrego, Mieszka I, Władysława 
Łokietka, Bolesława Krzywoustego, 
Królowej Jadwigi, Stefana Batorego, 
Stanisława Poniatowskiego, Józefa 
Bema, Henryka Malewskiego, Antoniego 
Depczyńskiego, kanonika Gabriela 
Władysławskiego, Kazimierza 
Wielkiego, Mieczysława 
Szczepańskiego, Stefana Dorawy, 
Działkowa, Ogrodowa, Tęczowa, 
Brzoskwiniowa, Brzozowa, Bukowa, 
Cisowa, Cyprysowa, Dębowa, Jagodowa, 
Jesionowa, Jeżynowa, Jodłowa, 
Kalinowa, Kasztanowa, Klonowa, 
Leszczynowa, Łąkowa, Kruszynowa, 
Modrzewiowa, Morelowa, Ogrodowa, 
Orzechowa, Sosnowa, Świerkowa, 
Topolowa, Wierzbowa. Żurawinowa, 
Wiśniowa, Azaliowa, Forsycjowa, 
Jaśminowa, Magnoliowa, Szewska, 
Malinowa, Przejezdna, ks. Stefana 
Kardynała Wyszyńskiego, ks. Stanisława 
Frelichowskiego, Owocowa, Piastowska, 
Juliusza Słowackiego, Stanisława 
Moniuszki, Wincentego Witosa, ks. 
Alfonsa Groszkowskiego, ks. ppłk. 
Józefa Wryczy, Władysława Reymonta, 
Stefana Żeromskiego, Bydgoska, 
Dworcowa, gen. Władysława 
Sikorskiego (od skrzyżowania z ul. 
Mickiewicza i ul. Browarna), Ładownia, 
Henryka Dąbrowskiego, Toruńska, Marii 
Konopnickiej, Bolesława Prusa, Mikołaja 

Władysława Broniewskiego, Władysława 
Jagiełły, Romualda Traugutta, Bolesława 
Chrobrego, Mieszka I, Władysława 
Łokietka, Bolesława Krzywoustego, 
Królowej Jadwigi, Stefana Batorego, 
Stanisława Poniatowskiego, Józefa 
Bema, Henryka Malewskiego, Antoniego 
Depczyńskiego, kanonika Gabriela 
Władysławskiego, Kazimierza 
Wielkiego, Mieczysława 
Szczepańskiego, Stefana Dorawy, 
Działkowa, Ogrodowa, Tęczowa, 
Brzoskwiniowa, Brzozowa, Bukowa, 
Cisowa, Cyprysowa, Dębowa, Jagodowa, 
Jesionowa, Jeżynowa, Jodłowa, 
Kalinowa, Kasztanowa, Klonowa, 
Leszczynowa, Łąkowa, Kruszynowa, 
Modrzewiowa, Morelowa, Ogrodowa, 
Orzechowa, Sosnowa, Świerkowa, 
Topolowa, Wierzbowa. Żurawinowa, 
Wiśniowa, Azaliowa, Forsycjowa, 
Jaśminowa, Magnoliowa, Szewska, 
Malinowa, Przejezdna, ks. Stefana 
Kardynała Wyszyńskiego, ks. Stanisława 
Frelichowskiego, Owocowa, Piastowska, 
Juliusza Słowackiego, Stanisława 
Moniuszki, Wincentego Witosa, ks. 
Alfonsa Groszkowskiego, ks. ppłk. 
Józefa Wryczy, Władysława Reymonta, 
Stefana Żeromskiego, Bydgoska, 
Dworcowa, gen. Władysława 
Sikorskiego (od skrzyżowania z ul. 
Mickiewicza i ul. Browarna), Ładownia, 
Henryka Dąbrowskiego, Toruńska, Marii 
Konopnickiej, Bolesława Prusa, Mikołaja 

Id: F2D6BFEA-C491-4943-B285-36FB69CD984B. Podpisany Strona 2



Reja, Jana Kochanowskiego, ks. prałata 
Szydzika, ks. kanonika Gracjana 
Tretkowskiego, ks. biskupa Zygfryda 
Kowalskiego, Stanisława Pilatowskiego, 
Stanisława Zagrodzkiego, Fiołkowa, 
Hiacyntowa, Różana, Tulipanowa, 
Cukrownicza, Za Torami, Towarowa, 
Wagonowa,  Kolejowa, ks. biskupa Jana 
Chrapka, ks. Jerzego Popiełuszki, ks. 
Józefa Tischnera, Wisławy 
Szymborskiej, Jana Brzechwy, Ignacego 
Kraszewskiego, Elizy Orzeszkowej, 
Aleksandra Fredry.

Reja, Jana Kochanowskiego, ks. prałata 
Szydzika, ks. kanonika Gracjana 
Tretkowskiego, ks. biskupa Zygfryda 
Kowalskiego, Stanisława Pilatowskiego, 
Stanisława Zagrodzkiego, Fiołkowa, 
Hiacyntowa, Różana, Tulipanowa, 
Cukrownicza, Za Torami, Towarowa, 
Wagonowa,  Kolejowa, ks. biskupa Jana 
Chrapka, ks. Jerzego Popiełuszki, ks. 
Józefa Tischnera, Wisławy 
Szymborskiej, Jana Brzechwy, Ignacego 
Kraszewskiego, Elizy Orzeszkowej, 
Aleksandra Fredry.

Id: F2D6BFEA-C491-4943-B285-36FB69CD984B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/153/17

Rady Miejskiej Chełmży

z dnia 23 marca 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Chełmża, a także granice obwodów publicznych 
ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Chełmża od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa  nr 2 im. I Armii Wojska Polskiego w Chełmży
ul. Hallera 17

87-140 Chełmża

gen. Władysława Sikorskiego (do 
skrzyżowania z ul. Mickiewicza i ul. 
Browarna), Wodna, Sądowa, 
Strzelecka, Mikołaja Kopernika, 
Świętego Jana, Browarna, ks. Piotra 
Skargi, Ignacego Paderewskiego, 
Henryka Sienkiewicza, Tadeusza 
Kościuszki, Bartosza Głowackiego, 
Kazimierza Puławskiego, Bulwar 
1000-lecia, Targowa, Letniskowa, 
Pensjonatowa, Rekreacyjna, 
Spacerowa, Turystyczna, Wczasowa, 
Widokowa, Pogodna, Cicha, 
Słoneczna, Spokojna, Plażowa, 
Żeglarska.

Rynek, Rynek Bednarski, Rynek 
Garncarski, gen. Józefa Hallera, 
Chełmińska, Adama Mickiewicza, 
Polna, Rybaki, Łazienna, Żeglarska, 
Tumska, błogosławionej Juty, 
Chełmińskie Przedmieście, Buczek, 

Id: F2D6BFEA-C491-4943-B285-36FB69CD984B. Podpisany Strona 1



2. Szkoła Podstawowa  nr 3 w Chełmży
ul. ks. P. Skargi 1
87-140 Chełmża

Trakt, Jarzębinowa, Plac Wiejski, 
Lipowa, 3 Maja, Górna, Jana III 
Sobieskiego, Władysława 
Broniewskiego, Władysława Jagiełły, 
Romualda Traugutta, Bolesława 
Chrobrego, Mieszka I, Władysława 
Łokietka, Bolesława Krzywoustego, 
Królowej Jadwigi, Stefana Batorego, 
Stanisława Poniatowskiego, Józefa 
Bema, Henryka Malewskiego, 
Antoniego Depczyńskiego, kanonika 
Gabriela Władysławskiego, Kazimierza 
Wielkiego, Mieczysława 
Szczepańskiego, Stefana Dorawy, 
Działkowa, Ogrodowa, Tęczowa, 
Brzoskwiniowa, Brzozowa, Bukowa, 
Cisowa, Cyprysowa, Dębowa, 
Jagodowa, Jesionowa, Jeżynowa, 
Jodłowa, Kalinowa, Kasztanowa, 
Klonowa, Leszczynowa, Łąkowa, 
Kruszynowa, Modrzewiowa, 
Morelowa, Ogrodowa, Orzechowa, 
Sosnowa, Świerkowa, Topolowa, 
Wierzbowa. Żurawinowa, Wiśniowa, 
Azaliowa, Forsycjowa, Jaśminowa, 
Magnoliowa, Szewska, Malinowa, 
Przejezdna.

ks. Stefana Kardynała Wyszyńskiego, 
ks. Stanisława Frelichowskiego, 
Owocowa, Piastowska, Juliusza 
Słowackiego, Stanisława Moniuszki, 
Wincentego Witosa, ks. Alfonsa 
Groszkowskiego, ks. ppłk. Józefa 
Wryczy, Władysława Reymonta, 

Id: F2D6BFEA-C491-4943-B285-36FB69CD984B. Podpisany Strona 2



3. Szkoła Podstawowa  nr 5 im. Papieża Jana Pawła II w Chełmży ul. Wyszyńskiego 5
87-140 Chełmża

Inna lokalizacja prowadzenia zajęć;
ul. ks. P. Skargi 1
87-140 Chełmża

Stefana Żeromskiego, Bydgoska, 
Dworcowa, gen. Władysława 
Sikorskiego (od skrzyżowania z ul. 
Mickiewicza i ul. Browarna), 
Ładownia, Henryka Dąbrowskiego, 
Toruńska, Marii Konopnickiej, 
Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, Jana 
Kochanowskiego, ks. prałata Szydzika, 
ks. kanonika Gracjana Tretkowskiego, 
ks. biskupa Zygfryda Kowalskiego, 
Stanisława Pilatowskiego, Stanisława 
Zagrodzkiego, Fiołkowa, Hiacyntowa, 
Różana, Tulipanowa, Cukrownicza, Za 
Torami, Towarowa, Wagonowa,  
Kolejowa, ks. biskupa Jana Chrapka, 
ks. Jerzego Popiełuszki, ks. Józefa 
Tischnera, Wisławy Szymborskiej, 
Jana Brzechwy, Ignacego 
Kraszewskiego, Elizy Orzeszkowej, 
Aleksandra Fredry

Id: F2D6BFEA-C491-4943-B285-36FB69CD984B. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do uchwały nr XX/153/17 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego

ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku.

Rada Miejska Chełmży wykonując zapis art. 206 ust. 1-4 ustawy z dnai 14 grudnia 2016 r.

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe podjęła w dniu 9 lutego 2017 r. uchwałę Nr

XIX/145/17 w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju

szkolnego. która zgodnie z zapisem art. 208 i 209 powyższej ustawy została przekazana do zaopiniowania

Kujawsko-Pomorskiemu Kuratorowi Oświaty w Bydgoszczy oraz związkom zawodowym.

Pismem znak: DT.545.19.2017.DZ, KB Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty w Bydgoszczy wyraził

pozytywną opinię, co do zaproponowanych w uchwale rozwiązań. Jednocześnie Kujawsko-Pomorski

Kurator Oświaty zalecił wprowadzenie nastepujacych zmian:

- zastąpić treść zapisu § 1 pkt 2 uchwały w brzmieniu "plan sieci prowadzonych przez Gminę Miasto

Chełmża publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego w szkole

podstawowej oraz granice obwodu dotychczasowego publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego

publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Miasto Chełmża, od dnia 1 września 2017 r. do dnia

31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały", zapisem w brzmieniu "plan sieci

prowadzonych przez Gminę Miasto Chełmża klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonych

w szkole podstawowej oraz granice obwodu klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego

przez Gminę Miasto Chełmża, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały";

- skorygować zapis tytułu załącznika nr 2 do uchwały, dostosowując jego brzmienie do zapisu § 1 pkt 2;

- w załączniku nr 2 do uchwały należy wymienić nazwy ulic należących do obwodu dotychczasowych klas

gimnazjalnych;

- w załączniku nr 1 do uchwały: skreslić pozycję nr 3 w tabeli; pod pozycją nr 4 w kolumnie drugiej tabeli:

usunąć zapis w brzmieniu "o strukturze organizacyjnej I-VI", pod pozycją nr 4, w kolumnie trzeciej tabeli:

Adres siedziby szkoły, adres ewentualnych innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych,

wychowawczych i opiekuńczych dopisać: "Inna lokalizacja prowadzonych zajęć: ul. ks. P. Skargi 1, 87-140

Chełmża";

- skreślić § 2 i § 4.

Powyższe warunki zostały spełnione w przedmiotowej uchwale. Uchwała Nr XIX/145/17 w sprawie

projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego została

pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Oddziału Miasta i Gminy Chełmża Związku Nauczycielstwa

Polskiego i Komisję Międzyzakładową Pracowników Oświaty i Wychowania w Toruniu NSZZ

"Solidarność". W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: F2D6BFEA-C491-4943-B285-36FB69CD984B. Podpisany Strona 1




